УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОТЕМСКОГО             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 6 марта 2020 года                                                                        № 148
г. Тотьма

О назначении должностных

лиц, ответственных за

обеспечение объективности

оценочных процедур ВПР и ГИА

в 2020 году
В целях обеспечения объективности проведения всероссийских проверочных работ (ВПР) и государственной итоговой аттестации (ОГЭ, ГВЭ, ЕГЭ) на территории Тотемского района  в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором ВПР Вешнякову Е.А., заместителя начальника Управления образования администрации района.

     2.  Муниципальному координатору ВПР Вешняковой Е.А.:

2.1. обеспечить на территории муниципального района выполнение мероприятий в соответствии с планом-графиком проведения ВПР в Вологодской области в марте-апреле 2020 года.

2.2. обеспечить объективность проведения всероссийских проверочных работ в образовательных учреждениях района.
3. Назначить муниципальным координатором ГИА Шишкину Е.Н., методиста Управления образования администрации района.

     4.  Муниципальному координатору ГИА Шишкиной Е.Н. обеспечить объективность проведения ГИА в пунктах проведения ОГЭ и ЕГЭ в 2020 году.
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

  Начальник Управления образования

  администрации района                                                             В.С. Горчагова